1

2020年 12月 24日

各 位

会社名 株 式 会 社 ユ ー グ レ ナ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 出 雲  充

 （コード番号：2931）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 永田 暁彦

 （TEL.03-3454-4907）

株式報酬制度における新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、2020年11月20日付「株式報酬制度における新株式発行に関するお知らせ」においてお知らせした、

当社の従業員13名を割当先とする第三者割当てによる新株式の発行に関し（以下、「本第三者割当増資」）、

本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

I．本第三者割当増資の払込完了について

１．本第三者割当増資の概要

（１） 発行新株式数 普通株式 12,940株

（２） 発行価額 １株につき 821円

（３） 発行価額の総額 10,623,740円

（４） 増加する資本金 5,311,870円（1株につき 410.5円）

（５） 増加する資本準備金 5,311,870円（1株につき 410.5円）

（６） 募集方法 第三者割当

（７） 申込期間 2020年 11月 20日（金）から 2020年 12月 3日（木）

（８） 払込期日 2020年 12月 24日（木）

（９） 割当先及び割当て株式数 当社の従業員 13名 12,940株

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数 93,153,322株（増資前の資本金の額 7,323,548,010円）

増資による発行株式数 12,940株（増資する資本金の額 5,311,870円）

増資後発行済株式総数 93,166,262株（増資後の資本金の額 7,328,859,880円）

以 上